



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 8/ 128 /2018

Wrocław, dnia 28.02.2018 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa stymulatorów (rozruszników serca)*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenia CRT-D o wadze równej 80 gramów oraz 81 gramów w zależności od konfiguracji modelu IS1/IS4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 poz. 3 urządzenia CRT-D o wadze równej 80 gramów oraz 81 gramów w zależności od konfiguracji modelu IS1/IS4. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości impulsu w zakresie 0,1-1,5[ms]?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 7 urządzenia o szerokości impulsu w zakresie 0,1-1,5[ms]. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z okresem refrakcji w zakresie A: 300-775ms, V: 200-500ms?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 8 urządzenia z okresem refrakcji w zakresie A:300-775ms, V:200-500ms. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 29

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez algorytmu do automatycznej optymalizacji opóźnień AV/PV na podstawie sygnałów wewnątrzsercowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy

W celu miarkowania kar umownych w § 9 pkt. 1 ppkt.2 wnosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% na 1% wartości brutto nieuzupełnionej partii depozytu, za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 8

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w formularzu parametrów techniczno -użytkowych oraz formularza asortymentowo-cenowego. W pierwszym formularzu występuje pozycja 2 (zestaw teleskopowy rozszerzacz metalowych rozmiar B) a w drugim takiej pozycji nie ma.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wykreśla w Załączniku nr 5.8 do SIWZ Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych pozycję nr 2. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy zamawiający dopuści sztylet kotwiczący w elektrodzie typu LLD. Sztylet LLD kotwiczy się na całej długości roboczej, dzięki czemu siła rozciągająca rozłożona jest równomiernie na całej długości przewodu elektrody, minimalizując ryzyko rozerwania bądź rozciągnięcia ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 sztylet kotwiczący w elektrodzie typu LLD. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do usuwania elektrod bez metalowego zestawu teleskopowego rozmiar B. Wg naszej wiedzy rynkowej takie zestawy są wycofane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 zestawu do usuwania elektrod bez metalowego zestawu teleskopowego rozmiar B. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz